

FULLERSTA

FASTIGHETSÄGAREFÖRENING

Verksamhetsberättelse 2023

Fullersta Fastighetsägareförening fick en flygande start på året med att äntligen kunna genomföra den 50:e upplagan av den populära julgransplundringen. Två tidigare försök hade omintetgjorts av restriktioner till följd av Covid 19-pandemin, men i januari 2023 kunde den populära julgransplundringen äntligen göra sin återkomst. Den hölls som vanligt i Källbrinksskolan, samarrangerad med Snättringe Fastighetsägareförening.

Under den tidiga hösten anordnade föreningen sin första loppmarknad, i Fullerstaparken. Över 40 försäljare och hundratals besökare närvarade vid det mycket uppskattade och populära evenemanget. Föreningen informerade från eget bord, och Kulturskolan. Utöver de individuella försäljarna fanns också en pizza-food truck och sockervaddsförsäljning på plats. Loppisen kommer att återkomma, troligen två gånger per år framöver. Tack till Röda korset som lånade ut el.

Föreningen anordnade 3 april tillsammans med fem andra närliggande fastighetsägareföreningar ett informationsmöte med inbjudna politiker angående Huddinge kommuns översiktplan med mål in för 2050. Detta aktualiserades eftersom denna plan skulle beslutas om den 5 april och kommunen nyligen ändrat i planens formuleringar på ett sätt som återigen skulle öppna för förtätning av villaområden med flerbostadshus.

Föreningens Facebook-grupp, Vi som bor i Fullersta, växte med nästan 300 medlemmar (c:a 50%) under 2023 och hade vid årets utgång 887 medlemmar. Vi fortsätter att ha huvuddelen av vår kommunikation i digitala kanaler, eftersom fysiska utskick och trycksaker som den tidigare tidningen är väldigt kostsamma för föreningen.

Vi har tidigare berättat om problemen att få tillräckligt med engagemang i föreningens arbete. Många är medlemmar, vilket förstås är positivt, men få är redo att arbeta i styrelsen eller med någon av föreningens aktiviteter. Därför är det glädjande att flera personer nu har anmält intresse för att bli styrelsemedlemmar. De har adjungerats till styrelsemöten under 2023 och kommer att föreslås som nya ordinarie medlemmar till årsmötet i april 2024.